
[31/OZL/VI/2012] 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR 4/2012 
31. OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZ W SIERPCU 

z 24 MARCA 2012 
 
w sprawie: uchwalenia planu finansowego na rok 2012 
                       
 

Na podstawie art.24 pkt. 2, 3 ustawy o izbach lekarskich z 2 grudnia 2009 roku (Dz. 
U. 219.1708) i §12 pkt. 5  oraz  §15 pkt. 2 Regulaminu Okręgowej Rady Lekarskiej uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1 
Po wysłuchaniu Skarbnika prezentującego założenia gospodarki finansowej i 

realizację prowizorium budżetowego, przyjąć budżet OIL na rok 2012 stanowiący załącznik  
do uchwały. 

                                                                                                                                                                                                                                
§ 2 

Upoważnić Okręgową Radę Lekarską do: 
1. Dokonywania przesunięć między poszczególnymi paragrafami w ramach 

zatwierdzonego przez Zjazd planu finansowego i dysponowania rezerwą 
budżetową. 

2. W przypadku nieosiągnięcia przychodów w planowanej wysokości, uzupełnienia 
ewentualnego niedoboru wydatków z konta zasadniczego Izby do maksymalnej 
wysokości zatwierdzonej w planie wydatków. 

 
§ 3 

 Ustalić prowizorium budżetowe rok 2013 w wysokości planowanych wydatków na 
rok bieżący. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2012r 
 

 
 
 
 
 

    Sekretarz                                                                   Przewodniczący 

31. Okręgowego Zjazdu Lekarzy w Sierpcu       31. Okręgowego Zjazdu Lekarzy w Sierpcu 

 


